

## INSTITUTO DE LA MUJER DEL MUNICIPIO DE LAS VIGAS DE RAMIREZ, DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE INFORMES SOBRE PASIVOS CONTINGENTES DEL 01 AL 31 ENERO DE 2024

Concepto	ОТИОМ
SIN MOVIMIENTOS	
DR. JOSÉ DE JESÚS LANDA HERNÁNDEZ H. Ayuntamiento	DE LAS MUJERES DE LAS VIGAS DE RAMIREZ VERE.  LIC. VICTORIA CHÁVEZ CABRERA  2022 - 2025
PRESIDENCIA  PRESIDENCIA  OF A CONTROL OF THE PROPERTY OF THE	DIRECTORA
PROFESTINO DE CONTROL 2022-2025  PROFESTINO DE GOBIERNO DEL IMM  SINDICATURA	LAS VIGAS DE RAMIREZ VER.  2022-2025  VOCALDIS ORGANO DE GOBRENIO DEL MINI